
01/12/2022

52,774
7,045

Coût d'acheminement gaz 0,311

76,26

0,841

13,978
0,617
0,198

14,793

2,799

1,669

19,261

CONTRAT D'ACHAT DE L'ENERGIE ELECTRIQUE
PRODUITE PAR LES INSTALLATIONS DE COGENERATION 

Plafond prix gaz EOD
Moyenne Day Ahead EOD PEG

ELEMENTS DE PRIX EN EUROS A COMPTER DU : 

(plafonnement inactif)

Sous-Total RGaz

TICGN

TICGN

TOTAL

PEG
Rémunération de la molécule de gaz

CO2


